１９３．４８

归属于上市公司股

东的净利润（元）

５４

，

７６１

，

２９３．６２ ９６

，

３１５

，

４８８．９０ ９０

，

０８２

，

３７７．２９ －３９．２１％ ６７

，

４５１

，

０４９．９５ ６７

，

４５１

，

０４９．９５

归属于上市公司股

东的扣除非经常性

损益的净利润（元）

３９

，

４９４

，

５０７．２９ ７６

，

２５０

，

０１６．２９ ６７

，

４０８

，

０６２．６８ －４１．４１％ ４３

，

５８５

，

００５．８３ ４３

，

５８５

，

００５．８３

经营活动产生的现

金流量净额（元）

－１０６

，

０６５

，

２７５．３５ －２５

，

９７６

，

５６４．３４ －２５

，

９７６

，

５６４．３４ －３０８．３１％ １１９

，

０７７

，

１６１．１５ １１９

，

０７７

，

１６１．１５

２０１１

年末

２０１０

年末

本年末比上年

末增减（

％

）

２００９

年末

调整前 调整后 调整后 调整前 调整后

资产总额（元）

１

，

８４０

，

２４４

，

７７５．４９ １

，

８８２

，

４２１

，

００３．８２ １

，

８８２

，

４２１

，

００３．８２ －２．２４％ １

，

４３６

，

０２１

，

３１９．４０ １

，

４３６

，

０２１

，

３１９．４０

负债总额（元）

６８７

，

４５０

，

０３７．８５ ７６５

，

５９６

，

０３５．７４ ７７１

，

８２９

，

１４７．３５ －１０．９３％ ８６１

，

１５０

，

２１０．０６ ８６１

，

１５０

，

２１０．０６

归属于上市公司股

东的所有者权益

（元）

１

，

１４２

，

０２２

，

５２３．５９ １

，

１０５

，

９３８

，

０８２．４７ １

，

０９９

，

７０４

，

９７０．８６ ３．８５％ ５６３

，

８６９

，

４９６．８２ ５６３

，

８６９

，

４９６．８２

总股本（股）

２９８

，

８７５

，

９６８．００ ２９８

，

８７５

，

９６８．００ ２９８

，

８７５

，

９６８．００ ０．００％ ２２５

，

０００

，

０００．００ ２２５

，

０００

，

０００．００

３．２

主要财务指标

单位：元

２０１１

年

２０１０

年

本年比上年增

减（

％

）

２００９

年

调整前 调整后 调整后 调整前 调整后

基本每股收益（元

／

股）

０．１８３２ ０．３５６７ ０．３３３６ －４５．０８％ ０．２９９８ ０．２９９８

稀释每股收益（元

／

股）

０．１８３２ ０．３５６７ ０．３３３６ －４５．０８％ ０．２９９８ ０．２９９８

扣除非经常性损益后的

基本每股收益（元

／

股）

０．１３２１ ０．２８２４ ０．２４９７ －４７．１０％ ０．１６１４ ０．１６１４

加权平均净资产收益率

（

％

）

４．８９％ １５．７４％ １４．７９％ －９．９０％ １２．２７％ １２．２７％

扣除非经常性损益后的

加权平均净资产收益率

（

％

）

３．５５％ １２．６７％ １１．２８％ －７．７３％ ８．１０％ ８．１０％

每股经营活动产生的现

金流量净额（元

／

股）

－０．３５５ －０．０８７ －０．０８７ －３０８．０５％ ０．５２９ ０．５２９

２０１１

年末

２０１０

年末

本年末比上年

末增减（

％

）

２００９

年末

调整前 调整后 调整后 调整前 调整后

归属于上市公司股东的

每股净资产（元

／

股）

３．８２１ ３．７００ ３．６７９ ３．８６％ ２．５０６ ２．５０６

资产负债率（

％

）

３７．３６％ ４０．６７％ ４１．００％ －３．６４％ ５９．９７％ ５９．９７％

３．３

非经常性损益项目

√

适用

□

不适用

单位：元

非经常性损益项目

２０１１

年金额 附注（如适用）

２０１０

年金额

２００９

年金额

非流动资产处置损益

１

，

２６１

，

９００．１７ －２９１

，

８９６．３７ ２５

，

３２１

，

２０２．２８

计入当期损益的政府补助， 但与公司正常

经营业务密切相关，符合国家政策规定、按

照一定标准定额或定量持续享受的政府补

助除外

１０

，

７９３

，

７１２．００ ９

，

３９８

，

９６１．４２ ３

，

１７８

，

７８８．７８

与公司正常经营业务无关的或有事项产生

的损益

０．００ ０．００ ７９５

，

０００．００

除同公司正常经营业务相关的有效套期保

值业务外，持有交易性金融资产、交易性金

融负债产生的公允价值变动损益， 以及处

置交易性金融资产、 交易性金融负债和可